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Adriano Marcos Dantas da Silva adriano.silva@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2016724610577787 

Agna Maria de Souza Coelho agna.coelho@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/7707262816384179 

Alessandro Eleutério de Oliveira alessandro.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3800768997086874 

Amisley Guale Araujo amisley.araujo@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5071758276094621 

Andressa Castro Priori andressa.priori@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3729179881277920 

Andressa Lima da Silva andressa.lima@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3431409485923816 

Cláudia Conceição Coimbra claudia.coimbra@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3431409485923816 

Claudio Junior Andrade Ribeiro claudio.junior@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/1509023177917554 

Claudinei Carvalho Recco claudinei.recco@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6746422001424949 

Claudinei de Oliveira claudinei.oliveira@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/9678863671856615 

Daiane de Jesus Monteiro daiane.monteiro@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6274400661686493 

Francisco Magalhães de Lima francisco.lima@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/5315274092537971 

Gisele Renata de Castro gisele.renata@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2158709460376563 

Herisson Ferreira dos Santos herisson.santos@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/7882394586548199 

Leonardo José Pacheco Pires leonardo.pacheco@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/0124752291136379 

Luciano Topolniak luciano.topolniak@ifro.edu.br  

Letícia Araújo Brandão leticia.brandao@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5723745574333350 

Marcelo Moysés Corilaço marcelo.corilaco@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4457030155895437 
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Marcia Iolanda de Souza marcia.souza@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4786099077422793 

Marcia Mendes Lima marcia.lima@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4343805564365677 

Marcos Neves Fonseca marcos.fonseca@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0863587516816796 

Marinho Celestino de Souza Filho marinho.filho@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/8960787884645020 

Miguel Gomes Costa miguel.costa@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7271650651246293 

Natanael Augusto Viana Simões natanael.simoes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0504118112809709 

Nereida Machado nereida.machado@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/0699522749183465 

Nilton Alves da Silva nilton.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2585705928474789 

Oscar Costa Borche oscar.borche@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0175355677835756 

Renivaldo Oliveira Fortes renivaldo.fortes@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6816013767499401 

Vagner Dias de Souza vagner.souza@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3363132876900911 

Vanessa Milani vanessa.milani@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2417957757695396 

Wanderlei José Pires Junior wanderlei.junior@ifro.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/8534330225860980 
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